
UCHWAŁA NR XXIII/244/2013
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Józefa w Wygodzie

Na podstawie art. 219 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz.1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578, Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183 Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707 
z 2012 r. poz. 1456, 1530 i poz. 1548) w związku z §7 Uchwały Nr XLVI/430/2006 Rady Gminy Stężyca z dnia 29 
sierpnia 2006 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Józefa w Wygodzie  dotacji celowej w kwocie 
25.000,00 zł. (słownie dwadzieścia pięć tysięcy złotych) na realizację zadania pod nazwą: „Odmalowanie wnętrza 
kościoła według pierwotnej kolorystyki ścian” w kościele, stanowiącym obiekt zabytkowy. 

2. Kwota dotacji zostanie przekazana Parafii w całości do dnia 30 czerwca 2013 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi i upoważnia się go do zawarcia z Parafią umowy 
uwzględniającej postanowienia §8 Uchwały Nr XLVI/430/2006 Rady Gminy Stężyca z dnia 29 sierpnia 2006 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 1F23DDC4-187C-44FF-A889-E0073C4CC683. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy Sierakowice dnia 7 marca 2013 roku podjęła uchwałę nr XXVI/299/13 w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu obiektu 
zabytkowego tj. kościoła parafialnego p.w. Św. Józefa w Wygodzie Łączyńskiej. Na podstawie §7 Uchwały Nr 
XLVI/430/2006 Rady Gminy Stężyca z dnia 29 sierpnia 2006 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków Rada Gminy w formie uchwały podejmuje decyzję o dotacji na realizację konkretnego zadania.

Id: 1F23DDC4-187C-44FF-A889-E0073C4CC683. Podpisany Strona 1




